

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 151,600.- บาท
- 4 ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณ ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 10.00 ม. สูง 3.00 ม.
- 5 ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ 25 ตุลาคม 2565 เป็นเงิน 143,578.82 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันห้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทแปดสิบสองสตางค์)
- 6 บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (ปรับปรุงอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย)
 - 6.2
 - 6.3
 - 6.4
 - 6.5
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

	ชื่อ - นามสกุล	ตำแหน่ง	เป็น
6.1.	นางสาววิมลพิริภา บุญสม	นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	ประธานกรรมการ
6.2.	นางกานต์มณี บุญใจวงศ์	ครู คศ.2	กรรมการ
6.3.	นายอนุชา อักษรเมือง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ปรับปรุงอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
สถานที่ก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลตำบลนาครี หมู่ที่ 6 ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
	เมื่อวันที่ 25 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565
	หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย								
	1.1 งานชุดหลุมฐานรากและถมดิน	2.00	ลบ.ม.	-	-	148.00	296.00	296.00	✓
	1.2 งานเสาคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 6"x6" ยาว 3.00 ม.	6.00	ต้น	560.00	3,360.00	168.00	1,008.00	4,368.00	✓
	-งานทรายหยาบรองพื้น (ทรายรองกันหลุม+ทรายรองพื้น)	2.00	ลบ.ม.	280.37	560.74	91.00	182.00	742.74	✓
	-งานคอนกรีตหยาบรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	1,142.00	1,142.00	398.00	398.00	1,540.00	✓
	1.3 งานโครงสร้างประกอบหลังคาเหล็กและมุงหลังคา								
	- แผ่นหลังคาเหล็กมทัลชีท หนา 0.40 มม. (สีลูซิงค์)	53.47	ตร.ม.	203.95	10,905.20	70.00	3,742.90	14,648.10	✓
	- สกรูยึดแผ่นหลังคาเมทัลชีท ปลายส่วน (100 ตัว/กล่อง)	2.00	กล่อง	180.00	360.00	-	-	360.00	✓
	- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 1 1/2"x3"x1.2 มม.ยาว 6.00 ม.	9.00	ท่อน	475.70	4,281.30	-	-	4,281.30	11.90 กก./ท่อน.
	- เหล็กกล่องกัลวาไนซ์ 4"x2"x1.2 มม.ยาว 6.00 ม.	12.00	ท่อน	469.15	5,629.80	-	-	5,629.80	15.60 กก./ท่อน.
	- สีเหล็กกันสนิม	33.75	ตร.ม.	91.00	3,071.25	35.00	1,181.25	4,252.50	✓
	- ค่าแรงเชื่อมเหล็กโครงสร้าง	294.30	กก.	-	-	10.00	2,943.00	2,943.00	✓
	1.4 คอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ (กำลังอัด 240 Ksc.)	6.00	ลบ.ม.	1,940.00	11,640.00	391.00	2,346.00	13,986.00	✓
	- เหล็กตระแกรงสำเร็จรูป หนา 4 มม. @ 0.20 #	60.00	ตร.ม.	45.00	2,700.00	5.00	300.00	3,000.00	✓
	ยอดรวมยกไป			43,650.29			12,397.15	56,047.44	✓

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดรวมยกมา							56,047.44	
	- งานเอ็น คสล. ทับหลังประตู	8.00	ม.	246.00	1,968.00	44.00	352.00	2,320.00	
	1.5 งานก่อผนัง	30.00	ตร.ม.	157.00	4,710.00	80.00	2,400.00	7,110.00	
	1.6 งานฉาบผนัง	60.00	ตร.ม.	115.00	6,900.00	95.00	5,700.00	12,600.00	
	1.7 งานประตู-หน้าต่าง								
	- วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 160x200 ซม. (วัดขอบด้านใน)	1.00	ชุด	1,401.87	1,401.87	320.00	320.00	1,721.87	
	- บานประตูบานเปิด ขนาด 80x200 ซม. (ใช้กับภายนอก)	2.00	บาน	2,598.13	5,196.26	168.00	336.00	5,532.26	
	- บานพับประตูสแตนเลส	6.00	ชุด	114.95	689.70	-	-	689.70	
	- กลอนประตูสแตนเลส	2.00	ชุด	100.47	200.94	35.00	70.00	270.94	
	- มือจับประตูสแตนเลส	2.00	ชุด	152.34	304.68	35.00	70.00	374.68	
	- ชุดช่างสแตนเลส กุญแจคล้อง	1.00	ชุด	157.00	157.00	35.00	35.00	192.00	
	1.8 งานทาสี								
	- งานทาสีภายใน (ทาห้องพื้น 1 เทียว และทาสีจริง 2 เทียว)	30.00	ตร.ม.	69.00	2,070.00	30.00	900.00	2,970.00	
	- งานทาสีภายนอก (ทาห้องพื้น 1 เทียว และทาสีจริง 2 เทียว)	30.00	ตร.ม.	50.00	1,500.00	34.00	1,020.00	2,520.00	
	ยอดรวมยกไป				68,748.74		23,600.15	92,348.89	

หน่วย : บาท

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปรับปรุงอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

สถานที่ก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลตำบลนาครี หมู่ที่ 6 ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

25

เดือน

ตุลาคม

พ.ศ.

2565

แบบเลขที่

-

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดรวมยกมา				68,748.74		23,600.15	92,348.89	
1.9	งานอื่นๆ								
	- งานรื้อถอนโถ้วมแบบนั่งยอง	1.00	ชุด	-	-	140.00	140.00	140.00	
	- งานติดตั้งชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำเลือกขาว	1.00	ชุด	3,364.95	3,364.95	450.00	450.00	3,814.95	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	8.00	ตร.ม.	-	-	35.00	280.00	280.00	
	- งานรื้อถอนโครงหลังคา (ทุกรูปทรงหลังคา , รื้อขนไป)	28.80	ตร.ม.	-	-	60.00	1,728.00	1,728.00	
	- งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา (ลอนคู่หรือลัทธิกะโหลกเดี่ยว , รื้อขนไป)	31.68	ตร.ม.	-	-	25.00	792.00	792.00	
	- งานรื้อถอนพื้น คสล.วางบนดิน (หนา 10-15 ซม. , รื้อขนไป)	36.19	ตร.ม.	-	-	97.00	3,510.43	3,510.43	
	- งานฝ้าเพดาน	8.00	ตร.ม.	390.00	3,120.00	75.00	600.00	3,720.00	
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	8.00	ตร.ม.	50.00	400.00	34.00	272.00	672.00	
	- งานฉาบร่องเหล็องขนาด 5"	2.00	ชุด	241.13	482.26	72.34	144.68	626.94	
	ยอดรวมปรับปรุงอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย				76,115.95		31,517.26	107,633.21	
2	งานป้ายโครงการ (ป้ายประชาสัมพันธ์)								
	2.1 งานป้ายชั่วคราว + ป้ายถาวร	1.00	งาน	1,682.24	1,682.24	504.68	504.68	2,186.92	
	ยอดรวมงานป้ายโครงการ (ป้ายประชาสัมพันธ์)				1,682.24		504.68	2,186.92	
	ยอดรวม				77,798.19		32,021.94	109,820.13	

หน่วย : บาท

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ปรับปรุงอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

สถานที่ก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลตำบลนาครี หมู่ที่ 6 ตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลนาครี อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 25 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2565

แบบเลขที่ -